
УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

« С?Р » ЬІХЛІ*-. 2(Ш .р. №  ^ 7̂

Про організацію роботи закладів 
загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), позашкільної, 
фахової передвищої, вищої 
освіти області у період обмежувальних 
протиепідемічних заходів

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8- 
СоУ-2» (зі змінами), протокольного рішення позачергового засідання обласної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
20.01.2022 Уз 1 «Про розвиток епідемічної ситуації на території Чернівецької 
області, зумовленої гострою респіраторною хворобою СОУГО-19 спричиненої 
коронавірусом 8АІ18-СоУ-2», у зв’язку з погіршенням епідемічної ситуації у 
Чернівецькій області

НАКАЗУЮ:

1. Перевести заклади загальної середньої, професійної (професійно- 
технічної), фахової передвищої, вищої та позашкільної освіти на дистанційну 
форму навчання терміном на два тижні з 21 січня 2022 року.

2. Керівникам органів управління у сфері освіти територіальних громад, 
директорам закладів освіти обласного підпорядкування, професійної 
(професійно-технічної), рекомендувати директорам фахової передвищої, 
вищої освіти:

2.1. Організувати освітній процес у закладах освіти за дистанційною 
формою навчання.

2.2. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо 
попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій.

2.3. Тримати на контролі якість проведення уроків, занять з 
використанням технологій дистанційного навчання.



ї

3. Наказ розмістити на інформаційному сайті Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Оксана САКРІЄР


